
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIKOŁOWA
NR 795 / 175 / 2012 

Z DNIA 16 MAJA 2012 ROKU

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nabycia  na  rzecz 
Gminy  Mikołów  nieruchomości  wchodzących  w  skład 
Zasobu Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  58  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w wykonaniu 
Uchwały  Nr  XIII/119/95  Rady  Miejskiej  Mikołowa  z  dnia  25  kwietnia  1995  r.  w  sprawie 
zezwolenia  na  nabywanie  i  dzierżawienie  nieruchomości  wchodzących  w  skład  Zasobu 
Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Mikołowa Nr 340/277/11 z dnia 8 maja 2012 roku 
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Mikołów nieruchomości wchodzących w skład Zasobu 
Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Nabyć na rzecz Gminy niżej wymienione działki:
1) nr  571/31  o  powierzchni  1,4441  ha,  stanowiącą  własność  Skarbu  Państwa  –  Agencji 

Nieruchomości  Rolnych,  położoną  w  obrębie  Mokre,  zapisaną  w  Księdze  wieczystej 
KW nr KA1M/00074103/5 prowadzonej  przez Sąd Rejonowy w Mikołowie,  za wylicytowaną 
w przetargu cenę 60.500,00 zł;

2) nr 63/3 i nr 77/2 o łącznej powierzchni 4087 m2, stanowiące własność Skarbu Państwa – Agencji 
Nieruchomości Rolnych, położone w obrębie Śmiłowice, zapisane w Księdze wieczystej KW nr 
KA1M/00059311/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Mikołowie, za wylicytowaną w przetargu 
cenę 179.000,00 zł”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Otrzymują:
1. Burmistrz Mikołowa 2. Rada Miejska 

Mikołowa 
3. Sekretarz Miasta 4. Skarbnik Miasta 5. Referat Gospodarki 

Nieruchomościami UM

BGM1 1210-08


